
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643 

  

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.47.2021   ZARZĄDZENIE NR 47/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych, w Szkole Podstawowej 

im. Armii Krajowej w Jabłonnie  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r., poz. 1082) oraz art. 28 ust. 1 i ust. 4 oraz art. 29 ust. 1 projektu ustawy o ochronie osób 

zgłaszających naruszenia prawa ((Dz. U. z 2018 r. poz. 1914) (art. 15 ust. 2 pkt 1) 

oraz Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z 23.10.2019 r. 

w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii (Dz. Urz. UE L 305, s. 17)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

§ 1. 1. Ustala się regulamin zgłoszeń wewnętrznych określający wewnętrzną procedurę 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w Szkole Podstawowej im. 

Armii Krajowej w Jabłonnie, w treści stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór zgłoszenia o naruszeniu prawa w trybie ustawy o ochronie osób 

zgłaszających naruszenia prawa, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

3. Ustala się wzór potwierdzenia zgłaszającemu przyjęcia zgłoszenia naruszenia prawa, 

w treści stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Szkoły Podstawowej im. Armii 

Krajowej w Jabłonnie . 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia. 

 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej  

im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

 


